

# **Rohm and Haas Denmark Bermuda Holding Company ApS**

**CVR-nr. 29 78 51 47**

c/o Gonge Intelligence

Engdalsvej 96b

8220 Brabrand

## **Annual Report for the period 1 January 2020 - 31 December 2020**

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 June 2021

**Chairman**

---

Lisette Gonge

# Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditor's Report	4
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet at 31 December	12
Notes to the Annual Report	14

# Management's Review

## Primary activity

The objective of the company shall be to own shares in other companies and businesses, lending and other financing activities as well as other related activities as determined by the Executive Board.

## Development in the financial year

The Company made a profit after tax of tEUR 22.118 compared to a loss of tEUR 29.745 in 2019. In 2020 the company has received dividend income from subsidiaries for a total amount of tEUR 14.606, against a cost of tEUR 16.307 in 2019.

The result is satisfactory and in line with expectations.

There are no employees in the Company, and the Board of Directors and the Executive Board have not received any remuneration.

## Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 EUR '000	2019 EUR '000
Administrative expenses		- 42	- 11
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>- 42</b>	<b>- 11</b>
Income from investments in subsidiaries	1	14 606	- 16 307
Financial income	2	13 123	106
Financial expenses	3	-1 578	-17 310
<b>Profit before tax</b>		<b>26 109</b>	<b>- 33 523</b>
Tax on profit for the Period		-3 991	3 778
<b>Net profit/loss for the year</b>		<b>22 118</b>	<b>- 29 745</b>
 <b>Distribution of profit</b>			
 <b>Proposed distribution of loss for the year</b>			
Profit/loss carried forward		22 118	- 29 745
		<b>22 118</b>	<b>- 29 745</b>

## Balance Sheet 31 December

### Assets

	Note	2020 EUR '000	2019 EUR '000
Investments in subsidiaries		158 656	158 656
<b>Financial investments</b>		<b>158 656</b>	<b>158 656</b>
<b>Non current assets</b>		<b>158 656</b>	<b>158 656</b>
Receivables from group enterprises		44	44
Income tax		1 259	3 787
<b>Receivables</b>		<b>1 303</b>	<b>3 831</b>
<b>Current assets</b>		<b>1 303</b>	<b>3 831</b>
<b>Total assets</b>		<b>159 959</b>	<b>162 487</b>

## Balance Sheet 31 December

### Liabilities and equity

	Note	2020	2019
		EUR '000	EUR '000
Share capital		25	25
Retained earnings		37 382	15 264
<b>Equity</b>		<b>37 407</b>	<b>15 289</b>
Trade payables		8	7
Payables to group enterprises		122 545	147 190
Income taxes		0	1
<b>Current liabilities</b>		<b>122 552</b>	<b>147 198</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>122 552</b>	<b>147 198</b>
<b>Total liabilities and shareholders' equity</b>		<b>159 959</b>	<b>162 487</b>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	4		
Related parties	5		

## Notes to the Annual Report

	2020	2019
	EUR '000	EUR '000
<b>1 Income from investments in subsidiaries</b>		
Dividends from subsidiaries	14 606	0
Writedowns of financial assets	0	-16 307
	<b>14 606</b>	<b>-16 307</b>
<b>2 Financial income</b>		
Interest income from group enterprises	0	106
Currency exchange profit	13 123	0
	<b>13 123</b>	<b>106</b>
<b>3 Financial expenses</b>		
Interest paid to group enterprises	-1 578	-7 516
Currency exchange loss	0	-9 794
	<b>-1 578</b>	<b>-17 310</b>
<b>4 Contingent assets, liabilities and other financial obligations</b>		

### Contingent liabilities related to intercompany transactions

As part of an ongoing tax audit, the Danish Tax Authorities issued draft assessment in 2021 increasing the taxable income of Rohm and Haas Denmark Bermuda Holding Company ApS for the years under audit. The entity was at that time part of the Dow group, who will reimburse Dupont for any tax payment or penalty related to the years under audit. In addition, the draft assessment will be alleged.

### Contingent liabilities related to joint tax group

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

# Notes to the Annual Report

## 5 Related parties

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

### Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisette Gjesing Gonge

### Direktør

På vegne af: RH Holdings

Serienummer: PID:9208-2002-2-915091308483

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-30 10:28:02Z

NEM ID 

## Lisette Gjesing Gonge

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: RH Holdings

Serienummer: PID:9208-2002-2-915091308483

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-30 10:28:02Z

NEM ID 

## Christian Bertelsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:24800567

IP: 208.127.xxx.xxx

2021-06-30 10:30:35Z

NEM ID 

## Torben Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:70901412

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-06-30 11:48:40Z

NEM ID 

## Lisette Gjesing Gonge

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-915091308483

IP: 32.58.xxx.xxx

2021-06-30 11:50:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06ONI-VIQIK-V4D4P-T4ZF8-7FGLL-6HQV0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>